## ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 69

## об от∧ожении рассмотрения дела об административном правонарушении № 7-4/41

Руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Хабаровскому краю <...>, рассмотрев материалы дела № 7-4/41 об административном правонарушении, предусмотренном ч. 1.4 ст. 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в отношении должностного лица – директора муниципального казенного учреждения «Управления капитального строительства города Комсомольска- на- Амуре» <...>, руководствуясь ст.ст. 23.66, 25.1, 29.4, ч.2 ст. 29.6, 29.7, 29.9, 29.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

## ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 7-4/41 об административном правонарушении, предусмотренном ч. 1.4 ст. 7.30 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, возбужденных в отношении должностного лица директора муниципального казенного учреждения «Управления капитального строительства города Комсомольска- на- Амуре» <...>на «24» марта 2016 года в «10» часов «00» минут, по адресу: г. Хабаровск, ул. Запарина, 67, каб. 20 (регистрация в кабинете 28).
- 2. Явка <...> на рассмотрение дела об административном правонарушении обязательна.

В соответствии с пунктом 1 статьи 25.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении, вправе знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с настоящим Кодексом.